
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
18 августа 2020 г.                                                                                      № 82/7 - ОД 

ст. Должанская 

 

Об утверждении плана маршрутизации лиц с температурой 37,1 и выше с 
указанием направления движения мест изоляции 

 

        В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19), во исполнение  Санитарно-эпидемиологических правилам СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план маршрутизации лиц с температурой 37,1 и выше либо других 

явных признаков ОРВИ (Приложение №1).  

2. Возложить на дежурного учителя по школе обязанности по сопровождению 

лиц с температурой 37,1 и выше либо других признаков ОРВИ  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

  

 Директор                                                                                    О.Н. Барабаш 

 


